СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

19.09.2019 №   /2019

	О рассмотрении протеста Тверской межрайонной прокуратуры
на решение Совета депутатов муниципального округа Тверской
от 20.10.2016  № 729/2016 «Об установке ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Делегатская, д.11».

Рассмотрев протест Тверской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 20.10.2016 № 729/2016 «Об установке ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Делегатская, д.11» (далее – Решение) от 25.07.2019 № 7-5-2019/6604, в соответствии со     ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,  Совет депутатов решил:
1. Приостановить действие решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 20.10.2016 № 729/2016 «Об установке ограждающих устройств по адресу: Москва, ул. Делегатская, д. 11» до достижения согласия между жителями домов, но не более чем до даты заседания Совета в декабре 2019.
2. Направить настоящее решение в Тверскую межрайонную прокуратуру.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Тверской Я. Б. Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                         Я.Б. Якубович
[bookmark: _gjdgxs]
[bookmark: _GoBack]